
Dobrodružství Fany a Beryho
Ivana Fexová

Jméno lovce:

Jakým způsobem chytil pan Kloboučník roj včel na větvi, co k tomu použil?

Kdo poranil Fany na uchu, takže začala krvácet?

Co je to kalamita?

Koho Fany a Bery během úplňkové noci považovali za zloděje?

Jak se jmenoval nápoj, který se vyrábí z medu a který dostal myslivec na usmířenou 
od pana Noska?

Nepovinné otázky:

Uveďte tři věci, kterými se živí ježek

Vymysli tři slova podobného významu ke slovu zlobení

Za kolik dnů se slepým koťátkům rozlepí oči ?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


